



شرکت: صنایع جوشکاب بزد	سرمایه ثبت شده: 24,100
نماد: بکاب	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 313005	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
دارایی‌ها			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				
دارایی‌های جاری			بدهی‌های جاری				
موجودی نقد	۳,۲۶۴	۱۶,۵۲۷	پرداختی‌های تجاری	۲۴۸	۹۳۹	۲۹,۵۲۳	۷۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۴,۷۱۱	پرداختی‌های غیرتجاری		۰	۸,۶۴۶	۸۴
دریافتی‌های تجاری	۶۲,۴۶۹	۵,۷۷۰	مالیات پرداختی	۷۱	۲۶,۵۲۳	۷,۲۳۶	۲۷
دریافتی‌های غیرتجاری	۶۴۹	۵,۱۹۱	سود سهام پرداختی	(۳)	۶۷۲	۵,۰۳۶	(۳)
موجودی مواد و کالا	۴۷,۶۱۲	۲۷,۱۱۳	تسهیلات مالی	(۱۱)	۵۲,۳۹۶	۳۰,۱۷۸	۱۱
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱,۵۲۹	۳,۱۶۰	ذخایر	(۸۰)	۷,۶۵۲	۳,۷۳۷	۱۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۲۴,۴۹۸	پیش‌دریافت‌های جاری		۰	۲,۷۰۷	(۸۹)
جمع دارایی‌های جاری	۱۱۵,۵۲۳	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۶	۹۹,۱۹۲	۰	
دارایی‌های غیرجاری		۸۶,۹۷۰	جمع بدهی‌های جاری			۸۷,۱۶۳	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۴۹,۱۰۶		بدهی‌های غیرجاری	(۱۵)	۵۷,۸۴۸		
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵,۸۸۲	۱۰,۶۷۶	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۵,۸۸۲	۸,۰۱۴	(۲۵)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری		۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۸,۵۴۸	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۲,۸۲۷	۳۹۲	۰	
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۹,۶۳۱	۸,۲۸۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۳)	۳۰,۳۰۱	۱۱,۳۱۶	۳۷
سایر دارایی‌ها	۱۵,۰۷۶	۱۸,۹۵۹	جمع بدهی‌های غیرجاری	۷۲	۸,۶۹۰	۱۹,۳۲۰	۲
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۸,۲۳۳	۱۰۵,۹۳۹	جمع بدهی‌ها	۶	۹۳,۰۱۳	۱۰۶,۴۹۳	۱
			حقوق صاحبان سهام				
		۱۵,۴۰۰	سرمایه			۲۴,۱۰۰	۵۶
		۸,۷۰۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			۰	--
		۰	صرف (کسر) سهام			۰	

	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۱,۵۴۰	۱,۵۴۰	اندرخته قانونی				
۰	۲,۱۵۰	۲,۱۵۰	سایر اندرخته‌ها				
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
	۰	۰	اندرخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۲۴	۵۸,۴۸۶	۷۹,۴۷۳	سود (زیان) انباشته				
۲۴	۸۶,۲۷۶	۱۰۷,۲۶۳	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۱	۱۹۲,۲۰۵	۲۱۳,۷۵۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۱	۱۹۲,۲۰۵	۲۱۳,۷۵۶	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی نشده		
					سود (زیان) خالص
۱۰۱		۱۰۵,۵۲۰		۲۱۳,۲۵۷	درآمدهای عملیاتی
۱۰۱		(۸۲,۱۴۹)		(۱۶۵,۰۴۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۰۲		۲۳,۳۷۱		۴۷,۲۰۹	سود (زیان) ناخالص
۳۴		(۱۶,۵۲۱)		(۲۲,۱۴۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
--		۲۳۹		۰	سایر درآمدهای عملیاتی
		۰		۰	سایر هزینه‌های عملیاتی
۳۵۴		۷,۰۷۹		۲۵,۰۶۰	سود (زیان) عملیاتی
۶		(۲,۹۲۰)		(۳,۰۸۸)	هزینه‌های مالی
۵,۸۸۶		۶۳		۳,۷۷۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
		۰		۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۵۱۰		۴,۲۲۳		۲۵,۷۴۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
۴۲۷		(۸۳۴)		(۴,۳۹۴)	مالیات بر درآمد
۵۳۰		۳,۳۸۸		۲۱,۳۴۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
		۰		۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۵۳۰		۳,۳۸۸		۲۱,۳۴۹	سود (زیان) خالص
					سود (زیان) پایه هر سهم
۵۲۸		۱۴۱		۸۸۶	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
		۰		۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی

	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۵۲۸	۱۴۱	۸۸۶	سود (زیان) پایه هر سهم
			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			گردش حساب سود (زیان) انباشته
۵۳۰	۲,۴۸۸	۲۱,۳۴۹	سود (زیان) خالص
(۹)	۵۴,۱۹۹	۴۹,۱۷۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۷)	۹,۹۸۴	۹,۳۱۴	تعدیلات سنواتی
(۹)	۶۴,۱۸۳	۵۸,۴۸۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۶)	(۳۸۵)	(۳۶۲)	سود سهام مصوب
--	(۸,۷۰۰)	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۵	۵۵,۰۹۸	۵۸,۱۲۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۲۶	۵۸,۴۸۶	۷۹,۴۷۳	سود قابل تخصیص
	۰	۰	انتقال به اندوخته قانونی
	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۲۶	۵۸,۴۸۶	۷۹,۴۷۳	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۵۲۸	۱۴۱	۸۸۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۰	۲۴,۱۰۰	۲۴,۱۰۰	سرمایه
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

#### جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
			فعالیت‌های عملیاتی
۵۹۴	۲,۳۰۲	۱۵,۹۸۶	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
۵۹۴	۲,۳۰۲	۱۵,۹۸۶	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی

			بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی سود سهام دریافتی
	۰	۰	
	۰	۰	سود پرداختی بابت استقراض
(۵۳)	۵۳	۲۵	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۱۵	(۴۵۰)	(۵۱۷)	سود سهام پرداختی
۲۴	(۳۹۷)	(۴۹۳)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
			مالیات بر درآمد
--	۰	(۱,۸۸۴)	مالیات بر درآمد پرداختی
			فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
	۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۶۹	(۱,۶۰۴)	(۲,۷۱۰)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
۸۵,۶۴۰	(۱۰)	(۸,۵۷۴)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	تسهیلات اعطایی به اشخاص
	۰	۰	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
--	(۲)	۰	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
۵۹۸	(۱,۶۱۷)	(۱۱,۳۸۴)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۷۰۵	۳۸۹	۳,۳۳۶	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
			فعالیت‌های تأمین مالی
	۰	۰	وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
	۰	۰	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
	۰	۰	وجه دریافتی حاصل از استقراض
	۰	۰	بازپرداخت اصل استقراض
	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
۷۰۵	۳۸۹	۳,۳۳۶	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۴۷	۶۴۰	۹۳۹	موجودی نقد در ابتدای دوره
--	۱۰	(۱)	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۲۴۸	۹۳۹	۳,۲۶۴	موجودی نقد در پایان دوره
	۰	۰	مبادلات غیرنقدی

در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱						دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
			تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال
فروش داخلی:												
کابل جوش	تن	نرخ بازار	۶۷	۴۲۹,۷۳۱,۳۴۳.۲۸	۲۸,۷۹۲	(۲۴,۵۴۵)	۴,۳۴۷	۷۷۹,۴۰۰,۰۰۰	۱۵,۵۸۸	(۱۲,۶۱۷)	۲,۹۷۱	۳۰
کابل برق و سلیکون	تن	نرخ بازار	۱۹۱	۳۹۹,۹۳۶,۷۰۱.۵۷	۷۶,۳۸۶	(۵۷,۲۷۳)	۱۹,۱۱۳	۶۷۰,۱۳۸,۷۹۰.۰۴	۱۸۸,۳۰۹	(۱۵۳,۴۳۱)	۲۵,۸۷۸	۳۰۰
سایر	تن	نرخ بازار	۲	۱۷۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۴۲	(۳۳۱)	۱۱	۵۹۷,۱۴۳,۸۵۷.۱۴	۸,۳۶۰	۰	۸,۳۶۰	۱۵
جمع فروش داخلی			۲۶۰	۱,۰۵۵,۵۳۰	(۸۲,۱۴۹)	۲۳,۳۷۱	۲۱۵	۲,۱۲۲,۳۵۷	۲۱۲,۳۵۷	(۱۶۵,۰۴۸)	۴۷,۲۰۹	۳۳۵
فروش صادراتی:												
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:												
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش												
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۲۶۰	۱,۰۵۵,۵۳۰	(۸۲,۱۴۹)	۲۳,۳۷۱	۲۱۵	۲,۱۲۲,۳۵۷	۲۱۲,۳۵۷	(۱۶۵,۰۴۸)	۴۷,۲۰۹	۳۳۵

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۰۶/۳۱	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۱۰۴,۵۰۰	۹۸,۴۴۲	۷۲,۸۸۴	۱۰۰,۰۸۸	۱۰۵,۵۳۰	۲۱۲,۳۵۷	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۵۶,۷۳۵)	(۷۱,۶۵۷)	(۵۲,۶۵۴)	(۷۸,۹۷۷)	(۸۲,۱۴۹)	(۱۶۵,۰۴۸)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

امکان سنجی فروش در بازارهای جدید-تلاش درجهت راهیابی به بازارهای صادراتی باتوجه به برداشته شدن تحریمها-مشارکت درنمایشگاههای مختلف داخلی و بین المللی-مشارکت باشرکتهای تولیدکننده کابلهای غیر لاستیکی جهت تولید محصولات مرکب

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۷۵,۴۴۲	۱۲۴,۵۴۲
دستمزد مستقیم تولید	۵,۰۵۱	۶,۶۳۸
سرباز تولید	۱۰,۲۹۳	۱۴,۹۳۴
جمع	۹۰,۷۸۶	۱۵۶,۱۰۴

هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱۵۶,۱۰۴	۹۰,۷۸۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۳,۵۸۸	۵,۱۹۸
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۷,۵۳۴)	(۱۳,۵۸۸)
ضایعات غیرعادی	(۷۰۲)	(۷۹۳)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۶۱,۴۶۶	۸۱,۶۰۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۰,۴۰۶	۱۹,۵۴۱
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۸,۷۱۷)	(۲۰,۴۰۶)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱۶۳,۱۵۵	۸۰,۷۳۸
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۱,۸۹۳	۱,۴۱۱
جمع بهای تمام شده	۱۶۵,۰۴۸	۸۲,۱۴۹

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱													شرح محصول	واحد		
موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
۷,۰۶۵	۴۹۹,۳۲۱.۵۱	۳,۵۲۷	۲۹,۳۱۹	۳۴۴,۱۴۵.۴۳	۱۰,۰۹۰	۰	۰	۰	۳۱,۴۳۰	۴۰۱,۴۳۱.۷۵	۱۳,۶۱۷	۴,۹۵۴	۲۰۱,۸۵۷.۰۹	۱,۰۰۰	کابل جوش	متر
۱۰۱,۶۰۸	۱۶۶,۱۱۸.۸۱	۱۶,۸۷۹	۵۵۷,۶۰۴	۲۷۴,۸۷۰.۷	۱۵۳,۲۶۹	۰	۰	۰	۵۴۰,۹۳۳	۳۸۱,۷۹۸.۴۸	۱۵۳,۴۳۱	۱۱۸,۳۹۰	۱۴۹,۷۷۵.۹۷	۱۷,۷۱۷	کابل برق و سیلیکون	متر
		۳۰,۴۰۶			۱۶۳,۲۵۹	۰					۱۶۵,۰۴۸			۱۸,۷۱۷	جمع کل	

#### خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱												شرح	واحد	
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره					
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ			
	ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال			
												مواد اولیه داخلی:		
۱	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۰	۱۴۱	۶۶۵,۹۵۷,۴۴۶.۸۱	۹۳,۹۰۰	۱۴۱	۹۴,۱۰۵	۹۵	۱	۹۵,۰۰۰,۰۰۰	۹۵	مس	تن	
۴۹	۱۴۰,۴۸۹,۷۹۵.۹۳	۶,۸۸۴	۵۸	۳۱۳,۶۸۹,۶۵۵.۱۷	۱۸,۱۹۴	۶۵	۱۴,۵۴۵	۱۰,۵۳۳	۴۹	۳۵۰,۷۸۵,۷۱۴.۳۹	۳۲	سایر	۰	
۳۱	۳۶۱,۸۰۶,۴۵۱.۶۱	۸,۱۱۶	۵۰	۵۰۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۱۰۰	۶۷	۲۵,۸۹۲	۷,۳۲۴	۳۱	۵۳۳,۱۴۲,۸۵۷.۱۴	۱۴	مواد روکش‌شی	تن	
۸۱	۷۰۲,۳۹۶,۲۴۷.۵۳	۱۵,۳۰۰	۳۴۹	۱,۴۸۱,۶۴۷,۱۰۱.۹۸	۱۳۷,۱۹۴	۳۷۳	۱۳۴,۵۴۲	۱۷,۹۵۲	۸۱	۸۶۸,۹۳۸,۵۷۱.۴۳	۵۷	جمع مواد اولیه داخلی:		
												مواد اولیه وارداتی:		
												جمع مواد اولیه وارداتی:		

۱۷,۹۵۲	۱۲۴,۵۴۲	۱۴۷,۱۹۴	۱۵,۳۰۰	جمع کل
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۶,۳۰۵	۷,۱۵۴	۸,۶۹۳	۷,۱۵۴	۷,۳۰۶	۱۲,۳۸۶
هزینه استهلاک	۶۴۱	۲,۱۶۳	۵۱۶	۲,۱۶۳	۱,۵۶۰	۱,۰۲۴
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۲۰	۵۱۴	۸۸۵	۶۴۸	۱۸۹	۲۲۱
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۲۱	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۵۱۵	۰	۴۰۰	۰	۳۹۸	۰
سایر هزینه ها	۲,۴۱۲	۵,۱۵۶	۶,۰۲۷	۵,۱۴۱	۹,۲۴۰	۱۲,۶۰۶
جمع	۱۰,۲۹۳	۱۴,۹۳۴	۱۶,۵۲۱	۱۵,۱۲۶	۲۲,۱۲۹	۲۷,۲۴۷

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	با توجه به اینکه عمده مواد اولیه مصرفی این شرکت مس و مواد وارداتی می باشد پیش بینی این مورد امکان پذیر نمی باشد .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	با توجه به اینکه مواد اولیه ارتباط مستقیم با نرخ ارز و نوسانات آن دارد ، این مورد قابل پیش بینی نمی باشد .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	در صورت افزایش یا کاهش عوامل عمده بهای تمام شده شامل نرخ مواد اولیه ، هزینه های سربار از جمله حقوق و حامل های انرژی و ... احتمال افزایش یا کاهش در نرخ بهای تمام شده خواهیم داشت .

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۲	۱۲	۱۲
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۵	۳۵	۲۵

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
				مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه‌ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تلاش بر حفظ شرایط موجود از طریق کاهش هزینه ها و ورود به بازارهای جدید بر اساس توانایی های شرکت
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر									
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر									
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»									
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.									

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
فروش ضایعات	۳۳۹	۰
جمع	۳۳۹	۰

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود (درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی		معدل ریالی تسهیلات ارزی	نوع ارز			
			بلند مدت	کوتاه مدت					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۷	۳۷,۱۱۳	۳۰,۱۷۸	۰	۰	۰	۳,۰۸۸	۰	



								تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۰						۰	
جمع	۲۰,۱۷۸	۰	۲,۰۸۸	۰			۲۷,۱۱۲	
	۰	انتقال به دارایی						
	۲,۰۸۸	هزینه مالی دوره						

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

باتوجه به مذاکرات انجام شده با بانک ، در شرف دریافت تسهیلات جهت به روزرسانی وام های سال های گذشته می باشیم

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ بانوجه به مذاکرات انجام شده با بانک ، در شرف دریافت تسهیلات جهت به روزرسانی وام های سال های گذشته می باشیم

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود سپرده های سرمایه گذاری کوتاه مدت بانکی	۶۳	۲۵
سایر	۰	۳,۷۴۶
جمع	۶۳	۳,۷۷۱

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۹,۱۷۲	۱۴	۲,۳۸۷	۳۳۸	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ افزایش سود هر سهم در شش ماهه اول به علت پایین بودن میانگین خرید مواد اولیه، و افزایش قیمت های فروش می باشد که در شش ماهه دوم باتوجه به خرید مواد اولیه، تعدیل سود خواهیم داشت.

سایر توضیحات با اهمیت

افزایش سود هر سهم در شش ماهه اول به علت پایین بودن میانگین خرید مواد اولیه، و افزایش قیمت های فروش می باشد که در شش ماهه دوم باتوجه به خرید مواد اولیه، تعدیل سود خواهیم داشت.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»